
Příloha dílčí pojistné smlouvy MPSV č. 3 

Limit

Ve výši obvyklé 

ceny        (aktuální 

cena ojetého 

vozidla)

Spoluúčast při 

havarijním 

pojištění                          

Pojištění 

čelního 

SKLA popř. 

SKEL 

vozidla 

Spoluúčast
Pojištění 

ZAVAZADEL 
Spoluúčast

POV - 

roční 

pojistné

HAV - 

roční 

pojistné

Půjčovné - 

roční 

pojistné

Zavazadla 

při odcizení - 

roční 

pojistné

Asistence - 

druh

Asistence - 

roční 

pojistné

Úraz - 

roční 

pojistné

GAP - 

roční 

pojistné

Všechna 

skla - roční 

pojistné

1 Ministerstvo práce a sociálních věcí x Ministerstvo práce a sociálních věcí Osobní automobil Škoda Superb 3SZ8716 TMBCE9NP9H7036099 19.10.2016 206 1984 5 0 2220 UH 534150 ne 150 mil. 840 000 VARIANTA 2 mechanické maják 10 tis. 0 VARIANTA 1 0 VARIANTA 1 VARIANTA 1 ANO  NE 

12 129,- 
Celkem 

ASISTENCE 

vč. 

vyproštění 

vozidla               

GAP                         

Číslo 

technického 

průkazu

Nestandardní 

způsob užití  

vozidla 2)               

(např. převoz 

nebezpečných věcí 

. ADR, 

autopůjčovna, taxi, 

..) 

Povinné 

ručení

Doplňující údaje pro havarijní pojištění
Doplňková pojištění

Připojištění ÚRAZU 

přepravovaných 

osob  

Pojištění 

náhradního 

vozidla                   

Výkon 

motoru v 

kW

Zdvihový 

objem motoru 

v cm
3

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
 s

e
z
e
n

í

P
o

č
e
t 

m
ís

t 
k
e
 s

tá
n

í

Tovární značka vozidla                               

Typ nebo obchodní 

označení modelu 

vozidla     

P
o

řa
d

o
v
é
 č

ís
lo

 v
o

z
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 

doplňující 

informace 

(např. leasing, 

jiný vlastník či 

provozovatel)

Organizace

Druh vozidla
1)                             

(např. osobní / nákladní / 

nákladní / tahač návěsů / 

návěs /přípojné vozidlo / 

traktor, vysokozdvižný 

vozík)

Cena vozidla v Kč 
3)  

      RIS                                                                                                                                 

RZ / 

registrační 

značka           

VIN                                                 

číslo karosérie nebo podvozku

Datum první 

registrace 

pokud není, 

uvede se rok 

výroby

Hmotnost v 

kg                           

maximální 

technicky 

přípustná, 

(dříve 

celková) 

Způsob zabezpečení   

(imobilizér/alarm/zamy

kání řazení/pasivní 

vyhledávací systém, 

aktivní vyhledávací 

systém)

Speciální / 

mimořádná 

výbava vozidla 

( např. 

hydraulická 

ruka, polepy, 

nápisy, maják, 

…) 

Pojištění skel

Nabídkové 

pojistné v Kč

(1 rok plnění)

Pojištění zavazadel


		2018-02-15T13:24:00+0100




